UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

UNIDADE ACADÊMICA DE HUMANIDADES, CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

Área de Concentração: ECOLOGIA E GESTÃO DE AMBIENTES ALTERADOS

Reconhecido pela Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPES

EDITAL 273/2017/PROPEX

Divulga as inscrições homologadas no processo de seleção e

admissão ao Programa de Pós-Graduação em Ciências

Ambientais – PPGCA para ingresso em 2017 realizado nos

termos dos Editais n. 204/2017/PROPEX.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade do Extremo Sul

Catarinense – UNESC torna público, nos termos do Item 2 do Edital n. 204/2017, as inscrições

homologadas no processo de seleção e de admissão ao Programa de Pós-Graduação em Ciências

Ambientais.

1 – DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 – Atendendo ao disposto no item Item 2 – DAS INSCRIÇÕES – Cronograma processo seletivo

Doutorado PPGCA”, do Edital 204/2017, o Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais

divulga, em ordem alfabética, os candidatos com inscrições homologadas:

1. Abel Corrêa de Souza

2. Altamir Rocha Antunes

3. João Luiz Silva Rieth

4. Jóri Ramos Pereira

5. Karina de Oliveira Teixeira

6. Lenir Rodrigues Minghetti

7. Marília Schutz Borges

8. Mario Ricardo Guadagnin

9. Michele Waterkemper Casagrande Matos

10. Robson Siqueira Patrício

11. Samira Casagrande

12. Thaíse Sutil

13. Viviane Raupp Nunes de Araújo

14. Yasmine de Moura da Cunha

Criciúma/SC, 05 de dezembro de 2017.

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Prof. M.Sc. Marcelo Feldhaus

Diretora da Unidade Acadêmica de Humanidades, Ciências e Educação

Profa. Dra. Patrícia de Aguiar Amaral

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais